00001000000400130669

Clave
Producto

Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Corrección
de luces de
caja
Asegurar
faros y
parrilla
Tres re
levadores

$1,592.24 $1,592.24

Subtotal: $1,592.24

IVA (16%) $254.76

Total: $1,847.00

MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y
SIETE PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|6f2ec6e2-e6b0-400f-99dd-555def40c291|2019-06-
04T18:49:48